Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT

1

PORTARIA Nº 072/99 DE 07 DE DEZEMBRO DE 1.999

                         O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, Sr.

CELSO OLIVEIRA DE LIMA, no uso de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO o que consta do artigo 6º da Lei Municipal nº

678/97, de 08.09.97, modificada pela Lei nº 743/99, de 07.07.99,

                        R E S O L V E:

                        NOMEAR, como membros do CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA

DOS DIREITOS DA MULHER DE JACIARA-MT, as Srªs. NAIARA FERREIRA DE OLIVEIRA

– Titular e ODERLY MARIA FERREIRA LACERDA LOUREDO – Suplente, representando

as Profissionais Liberais; MARLUCIA ANDRADE DE GOMES – Titular e CRISTIANE

MOREIRA DO NASCIMENTO – Suplente, representando as Mães Solteiras; NILDA DE

JESUS DOS SANTOS – Titular e IDAIR BARON ÂNGELO – Suplente representando as

Empregadas domésticas.

                      REGISTRE-SE,

                      PUBLIQUE-SE,

                      CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

EM 07 DE DEZEMBRO DE 1.999

CELSO OLIVEIRA LIMA

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada e publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos

lugares de costume estabelecidos por Lei Municipal. Data supra.

MARCOS CARDOSO ALVES

SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO.